
Projekt 
 
z dnia  18 marca 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/224/2021 

RADY GMINY WALIM 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Nr XXV/221/2021 Rady Gminy Walim z dnia 23 lutego 
2021 r. w sprawie zwolnienia i zwrotu opłaty pobranej od przedsiębiorców za korzystanie z zezwoleń 

na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na terenie 
Gminy Walim za rok 2021 

Na podstawie art. 31zzca ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2020r. poz. 1842 z późn. zm.), 
art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i innych aktów prawnych (Dz. U. 2019 r. poz. 1461) Rada Gminy Walim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/221/2021 Rady Gminy Walim z dnia 23 lutego 2021 r. w sprawie zwolnienia 
i zwrotu opłaty pobranej od przedsiębiorców za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na terenie Gminy Walim za rok 2021 postanawia się uchylić 
§ 3. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.   

 

Przewodniczący Rady Gminy Walim 
 
 

Zuzanna Bodurka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BAFAB9B-F1CF-43AC-B01C-0D3E44E39F98. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Przepisy ustawy, w szczególności art. 31zzca ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2020r. poz. 1842 z późn.
zm.), nie delegują na radę gminy uprawnienia do uregulowania procedury rozliczenia wpłaconych środków,
stąd brak upoważnienia do wprowadzenia trybu wnioskowego. Zwrot środków nie wymaga dodatkowych
czynności, podejmowanych przez adresatów uchwały oraz prowadzenia postępowania administracyjnego,
dlatego należy uchylić §3 w uchwale Nr XXV/221/2021 Rady Gminy Walim z dnia 23 lutego 2021 r.
w sprawie zwolnienia i zwrotu opłaty pobranej od przedsiębiorców za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż
napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na terenie Gminy Walim za rok
2021.

Sporządziła

A. Młynarczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BAFAB9B-F1CF-43AC-B01C-0D3E44E39F98. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

